
flAPM
r  INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

6UARABIRA> PB

PORTARIA N' 028/2018 - lARM

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA E PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Municipal

rf 802/2008, e de acordo com o processo n° lAPM 2018/00034, datado de 28.06.2018.

RESOLVE:

Conceder PENSÃO POR MORTE ao Sr. TEÓDULO ALVES DE PAIVA

NETO e a TEOFILHO AQUINO PAIVA, em quotas iguais, todos dependentes da ex-

servidora inativa deste Município MARIA JOSÉ DA SILVA AQUINO PAIVA, que ocupou
o cargo de PROFESSORA NÍVEL SUPERIOR - CATEGORIA GMAG 201 - NÍVEL IV,
matrícula n° 0021882, lotada na Secretaria de Educação, conforme o disposto nos Art. 2°,

II, "a" e art. 4°, I, da Lei 525/2001, art. 19, 1, do Dec.013/1997 {Alterado pelo Art.1° da Lei
618/2004), art. 5°, inciso II, da Lei 1256/2015, bem como do disposto na Constituição

Federal, no art. 40, §7°, I e § 8°.

Guarabira/PB, 02 de Julho de 2018.

<I0SÉ JEREMIAS CAVALCANTI

PRESIDENTE

1.GUÂRÀB1RA
Rua Osório de Aquino, 97 - Centro - CEP: 58200-000
Guarabira - Paraíba - CNPJ: 04.887.257/0001-68

Fone: (83) 3271-1266- lapm@guarablra.pb.gov.br


